附表9                  

    年  月申领天河区省级创业带动就业补贴审核表

申领单位 (公章) ：   营业执照注册号：            社会保险号：        当期补贴人数：     人    累计补贴人数：      人    当期合计补贴      元 

	申领单位 ： 

经手人：　                    复核人：
开户名称： 
开户银行： 
银行账号： 
联系电话：

本单位谨此声明以上所有信息及所附资料均属真实。

如提供虚假信息，后果由本单位承担。

年　　 月　　日　（章）


	初核单位意见： 


初核金额：￥            元

（大写）： 


经手人：　　　　　    　　 　复核人： 

年　　 月　　日　（章） 

	区人社局意见： 


核定金额：￥             元 

（大写）： 


经手人：　　　　        复核人： 

年　　 月　　日　（章） 
	备注


附表10
    年  月申领天河区省级创业带动就业补贴就业人员花名册

申领单位 (公章) 
	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	年龄
	是否本市
	合同起止日期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	合计人数：  
	-


（二）申请材料

申请时应提交以下材料：

1.《    年  季度申领天河区省级创业带动就业补贴审核表》（一式三份）
2.《    年  季度申领天河区省级创业带动就业补贴就业人员花名册》（一式三份）
3.用人单位法定代表人或主要负责人的身份证复印件；

    4.经公共就业机构确认盖章的《广州市就业登记表》及劳动合同复印件；

    5.被招用人员在该企业连续3个月以上的社会保险个人缴费证明。

    6.营业执照或其他登记注册证明复印件；

    7.初创企业的银行基本账户《开户许可证》；

8.税务登记证及社会保险登记证复印件；

9. 承诺书-创业带动就业专项补助资金。
    首次申领此项补贴，以申请时实际吸纳就业人数核发补贴。后续年度申请时，按其实际净增用工人数核发补贴。最后一次申请时间不得超过初创企业登记注册之日起4年。
